МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №с.Автуры»

(МБОУ «Сош №3 с.Автуры»)

МУ «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«Эвтарара йуккъера  йукъарадешаран школа»

(МБЙУ «Эвтарара ЙЙШ)

                                                           ПРИКАЗ

 22.08.2022г.                                                                                 № 41

                                                        с.Автуры

О создании методического совета

 в 2022-2023 учебном году

        В соответствии со ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», для координации методической

работы в школе, с целью повышения её эффективности

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный методический совет (ШМС) в следующем составе:

председатель ШМС:Магомадова А.К.., заместитель директора по УЧ,

члены методического совета:

Азимова М.М.., руководитель МО гуманитарного цикла;

Мадаев М.Л.., руководитель МО естественно-математического цикла;

Мудаева Х.Ш.., руководитель МО учителей начальных классов;

2. Ответственность за организацию деятельности ШМС возложить на

заместителя директора по УЧ Магомадову А.К.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      А.С.Абдулхаджиева

       С приказом ознакомлены:

1. Магомадова А.К.. –

2. Азимова М.М.. –

3. Мадаев М.Л.. –

4. Мудаева Х.Ш.. –